P.48~ P.51 P.100 ~ P.103
產品特性 交叉滾柱導引式／線性滾珠導引式
代表性圖片
台面尺寸【mm】 25、 40、 60、 80
行程【mm】 ±3.2【 25】、 ±6.5【 40、 60】、 ±12.5【 80】
荷重【kgf】 0.5、1、2、5 ／ 1【 25】、5【 40、 60、 80】
本體重量【kg】
刊載頁次

P.86 ~ P.89 P.90 ~ P.95 P.96 ~ P.99刊載頁次
GOOMX／ MY - SC  (SS) 【不銹鋼】- 測微頭型
手動滑台 - 型號說明
產品特性 線性滾珠導引式
代表性圖片
台面尺寸【mm】 □ 25、□ 30(SC) □ 40、□ 50(GOOMX)、□ 60 □ 80、□ 100
行程【mm】 ±3.2 ±6.5 ±12.5
荷重【kgf】 4 ~ 6／3.9 ~ 5.9 10 ~ 20／ 9.7 ~ 19.6 27 ~ 35／26.1 ~ 33.6
本體重量【kg】 0.07 ~ 0.95／ 0.14 ~ 1.9 0.23 ~ 0.4 ／0.46 ~ 0.8 0.9 ~ 1.33／1.8 ~ 2.66
P.110 ~ P.113 P.114 ~ P.119 P.120 ~ P.123刊載頁次
- -GOOMX ／ MY  SC  (SS) 【不銹鋼】 進給螺絲型
產品特性 交叉滾柱導引式／線性滾珠導引式
代表性圖片
台面尺寸【mm】 □ 25、□ 30、□ 40、□ 50、□ 60、□ 70、□ 80、□ 100、《□ 120 鋁合金專有》
荷重【kgf】
□ 25 ～□ 50 ＝ 1，□ 60、□ 70 ＝ 2
□ 80 ~ □ 120 ＝ 5
□ 25 ＝ 1，□ 30 ~□ 100 ＝ 5
移動量與本體重量【kg】請參照其刊載頁次
P.52 ~ P.53 P.108 ~ P.109刊載頁次
 GOOMXZ □ ／ MXYZ□ -A ／S 【鋁合金】／【不銹鋼】- 測微頭型
移動量與本體重量【kg】請參照其刊載頁次
 GOOMXYZA ／ MXYWZA ／ MXYR ／ MXYZAR ／ MXYWR ／ MXYWZAR【鋁合金】- 測微頭型
產品特性 複合多軸滑台組
代表性圖片
台面尺寸【mm】 請參照其刊載頁次
請參照其刊載頁次荷重【kgf】
P.54 P.55刊載頁次
GOOMC1A  - □ 系列 ／ MC2A - □ 系列 ／ MC4A - □ 系列【本體：銅合金】
產品特性 鳩尾式進給螺絲型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 □ 25、□ 40、□ 60
行程【mm】 ±3、±7 、±9
荷重【kgf】 3、3、4 2.9、2.8、3.4 1、1、2
本體重量【kg】 0.07、0.19、0.47 0.15、0.38、1.2 0.09、0.26、0.75
P.125 P.126 P.127刊載頁次
手動滑台 - 型號說明
GOOMC1A  - A □ 系列 ／ MC1A - □ L 系列／ MC1A - □ KMR 系列【鋁合金；導程：4.2 mm】
產品特性 鳩尾式進給螺絲薄型 鳩尾式進給螺絲型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 □ 40、□ 60 40×60、 40×90 40×80
行程【mm】 ±11、±21 ±21、±35 ±30
荷重【kgf】 2、3 3、3 4
本體重量【kg】 0.10、0.19 0.14、0.19 0.31
P.128 P.131 ~ P.132 P.136 ~ P.137刊載頁次
產品特性 鳩尾式進給螺絲型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 □ 60
行程【mm】 ±21
荷重【kgf】 2.1
本體重量【kg】 0.42
P.129【Z軸薄型】刊載頁次
 GOOMC4A - A □系列／MC4A - □S系列【鋁合金；導程：4.2 mm】
產品特性 鳩尾式進給螺絲型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 □ 60 □ 40
行程【mm】 ±9 ±7±7
荷重【kgf】 3.4 2.14
本體重量【kg】 0.98
3
0.2 0.280.47
P.130【X軸 / XY軸】 P.135【X軸 / Z軸】刊載頁次
 GOOMC1 (2) A - □CL系列／MC1 (4) - □系列【鋁合金；導程：0.5 mm】
產品特性 鳩尾式進給螺絲型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 40×60 40×90
行程【mm】 ±21 ±35
荷重【kgf】 3
本體重量【kg】 0.14 0.19
P.131【X軸 / T=18】 P.132【X軸 / T=26】 P.133【XY軸】刊載頁次
 GOOMC1 (2) A - □L、C、S 系列【鋁合金；導程：4.2 mm】
40×60
±21
4 / 2
0.19
40×60
±21
3.8
0.43
手動滑台 - 型號說明
GOOMC1B  - □ 系列 ／ MC2B - □ 系列 ／ MC4B - □ 系列【鋁合金】
產品特性 鳩尾式齒排與齒輪型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 24.8×42、40×60、40×90、40×140
行程【mm】 ±12、±21、±35、±60
荷重【kgf】 3、4、4、4 2.5、3.5、3.5、3.5 1.5、2、2、2
本體重量【kg】 0.17、0.29、0.40、0.56 0.29、0.51、0.73、1.08 0.17、0.33、0.45、0.68
P.138 P.139 P.140刊載頁次
GOOMC1C  - □ 系列／ MC3C - □ 系列【鋁合金】
產品特性 鳩尾式齒排與齒輪型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 100、50、 150、200、250 70、100、150
行程【mm】 ±40、、±15 ±65、±90、±115 25、±40、±65
荷重【kgf】 3 1.5
本體重量【kg】 0.12、 0.17、0.14、 0.21、0.36 0.135、0.16、0.215
P.142 ~ P.143 P.145刊載頁次
GOOMC1D - □ 系列／ MC2D - □ 系列／ MC4D - □ 系列【鋁合金】
產品特性 鳩尾式齒排與齒輪型
代表性圖片
台面尺寸【mm】 □ 25【銅合金】、□ 40、□ 60(MC4D)
行程【mm】 ±5、±10、±20
荷重【kgf】 3、3 2.9、2.8、3.0 0.7、1.5、2
本體重量【kg】 0.09、0.21 0.18、0.37 0.11、0.23、0.6
P.147 P.148 P.149刊載頁次
產品特性 鳩尾式齒排與齒輪型【雙滑塊 ／ 三滑塊】
代表性圖片